Rodzaj Pakietu

Z flisakami do olendrow
normalny
rejs + zwiedzanie

Z flisakami do olendréow
szkolny
rejs + zwiedzanie/zajecia

Torunscy Flisacy

rejs w jedng strone

rejs w obie strony

rejs w jedng strone

rejs w obie strony

Olenderski Park Etnograifczny

zwiedzanie z przewodnikiem

zwiedzanie z przewodnikiem

zwiedzanie z przewodnikiem lub zajecia
edukacyjne

zwiedzanie z przewodnikiem lub zajecia
edukacyjne

Cena pakietu

100

160

85

145



